

RE: Esclarecimentos PP 001/2020

Comissao de Licitacao Sesi - CN <comissao.licitacao@sesi.org.br>

Sex, 15/05/2020 17:04

Para: Comercial <comercial@apece.com.br>Prezado Senhor Roberto Barbosa,
Segue abaixo resposta a sua solicitação:

De acordo com o item 1 do edital, solicitamos o seguinte esclarecimento:

1 – Atualmente, existe alguma empresa executando esse serviço na embrapa? Se sim, qual empresa?

No Conselho Nacional do SESI, atualmente, a empresa prestadora de serviço é 5 ESTRELAS SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA .

Att.,

Comissão de Licitação

De: Comercial <comercial@apece.com.br>**Enviado:** sexta-feira, 15 de maio de 2020 13:54**Para:** Comissao de Licitacao Sesi - CN <comissao.licitacao@sesi.org.br>**Assunto:** Esclarecimentos PP 001/2020

Prezados Senhores,

De acordo com o item 1 do edital, solicitamos o seguinte esclarecimento:

1 – Atualmente, existe alguma empresa executando esse serviço na embrapa? Se sim, qual empresa?

Atenciosamente,

**Roberto Cavalcante Barbosa**

Comercial



apece@apece.com.br | comercial@apece.com.br

SCIA Quadra 13 Conjunto 3 Lote 2 – Guara - Brasília-DF,
71250-200

www.apece.com.br

P *Por favor leve o meio ambiente em consideração antes de imprimir este e-mail!*